
ZARZĄDZENIE NR 165/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
jednostek oświatowych na 2020 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach wydatków wynikających ze zmian 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, dokonanych: Zarządzeniem nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
Zarządzeniem nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Uchwałą nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 
48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
30 marca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 
80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2020, Uchwałą nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 
2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 122/VIII/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew 
na rok 2020, Uchwałą nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
Zarządzeniem nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 161/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
określone w załączniku nr 1 dla ZSP w Taczanowie Drugim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7569494B-2D6B-4CA0-9EDD-301103A0A373. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 9 lipca 2020 r.
ZSP w Taczanowie Drugim
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 547 860,00

80101 Szkoły podstawowe 1 737 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 764,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 523,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 020,00

4260 Zakup energii 45 850,00

4270 Zakup usług remontowych 30 719,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 098,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 543,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 288,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

5 774,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00

80104 Przedszkola 590 893,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 234,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 267,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 2 443,00

4270 Zakup usług remontowych 12 020,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 246,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 594,00

4430 Różne opłaty i składki 802,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 965,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 019,00

80110 Gimnazja 19 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 798,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

155,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 324,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7569494B-2D6B-4CA0-9EDD-301103A0A373. Przyjęty Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 003,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

9 003,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 038,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 854,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 936,00

4260 Zakup energii 2 382,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 421,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 278,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

24 476,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 855,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

408,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 454,00

80195 Pozostała działalność 53 508,00

4190 Nagrody konkursowe 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 858,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 239,00

85401 Świetlice szkolne 156 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 038,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 856,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00

4260 Zakup energii 1 659,00

4270 Zakup usług remontowych 1 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 58,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 723,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 059,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 059,00

926 Kultura fizyczna 20 212,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 212,00

Razem: 2 725 311,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7569494B-2D6B-4CA0-9EDD-301103A0A373. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 165/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 9 lipca 2020 r.

W związku ze zmiana budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 na podstawie pism Dyrektorów
jednostek oświatowych, informuje się jednostki o przyznanych kwotach wydatków.

Na podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują plany finansowe.

Id: 7569494B-2D6B-4CA0-9EDD-301103A0A373. Przyjęty Strona 1




